
UCHWAŁA NR XXIX/231/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu położonej przy ul. Przemysłowej, 
w obrębie geodezyjnym nr 10 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 160/9 o pow. 0,8203 
ha, położonej przy ul. Przemysłowej w obrębie geodezyjnym nr 10 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej 
w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00003711/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEBML-SYNIW-NPDIT-MZEFR-OWDOD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wymieniona w uchwale nieruchomośc nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
a wydana dla niej decyzja o warunkach zagospodarowania nie przewiduje usytuowania na niej zabudowy. Działka 
ta ma niekorzystny kształt, jest to teren o bardzo dużym nachyleniu. Z wnioskiem o jej nabycie wystapił właściciel 
nieruchomości bezpośrednio graniczączej. Ukształtowanie działki oraz utrudniony dostep do drogi nie dają 
możliwości zagospodarowania jej jako samodzielnej nieruchomości, natomiast może ona poprawić warunki 
zagospodarowania nieruchomości przyległych. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości spowoduje wpływ 
dodatkowych środków do budżetu miasta. 

Id: FEBML-SYNIW-NPDIT-MZEFR-OWDOD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



